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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 31 stycznia 2018 r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie Komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło czterech jej członków, zgodnie                           

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, a także pani Grażyna Czepanko – 

Skarbnik Powiatu oraz  pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bydgoszczy.     
 

 Następnie Radni jednomyślnie przyjęli porządek posiedzenia komisji stanowiący 

załącznik nr 2 do protokołu oraz protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji w dniu 20 

grudnia 2017r. 

 

  W dalszej części posiedzenia Komisja przystąpiła do analizy skargi na Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy.  Najpierw Radni zapoznali się                    

z treścią skargi nr OR-I.1510.6.2018 oraz pisemnymi wyjaśnieniami Dyrektora PCPR, 

udostępnionymi Komisji za pośrednictwem e-sesji. Następnie udzielając wyjaśnień                          

na zapytania Przewodniczącej Komisji, Dyrektor PCPR-u przedstawiła ustawowe obowiązki  

organizatora  pieczy zastępczej i opisała czynności podejmowane przez PCPR wobec rodziny 

zastępczej, której skarga dotyczy. Dyrektor zaprzeczyła również, aby podczas rozmów                 

ze Skarżącą, czy też z osobami tworzącymi rodzinę zastępczą, zachowywała się niezgodnie                

z etyką zawodową. Na koniec Komisja jednogłośnie zaopiniowała skargę jako niezasadną. 

Radni nie dopatrzyli się nieprawidłowości w realizacji zadań organizatora pieczy zastępczej 

wynikających z ustawy dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 697 z późn. zm.), a realizowanych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy na mocy Zarządzenia Nr 45/11 

Starosty Bydgoskiego z dnia 15 listopada 2011r. w sprawie wyznaczenia organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej. Jednocześnie Komisja nie rozstrzygała o słuszności opisanych              

w skardze działań prowadzących do rozwiązania rodziny zastępczej i umieszczenia dziecka               

w placówce opiekuńczo – wychowawczej jako, że decyzja taka należy wyłącznej kompetencji 

Sądu. 

 

  W punkcie „wolne wnioski i zapytania” Przewodnicząca Komisji poinformowała                    

o konieczności zmiany składu zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli zatrudnienia  

i funduszu płac w CAPOW. W trakcie dyskusji ustalono, że w zespole kontrolnym pana               

B. Al-Shaer zastąpi pani Ż. Kaźmierczak. Przesunięto również termin kontroli na 7 lutego br.     

 

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej o godz. 14.31. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 
 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 
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4. Bashar Al-Shaer  ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna  ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz  ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


